

GB Grafisk A/S

Søndergade 25, 8464 Galten

CVR-nr. 88 11 25 12

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2022.

Paul Bjerring
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	GB Grafisk A/S Søndergade 25 8464 Galten
	CVR-nr.: 88 11 25 12
	Stiftet: 25. oktober 1979
	Hjemsted: Galten
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Paul Bjerring, Formand Betina Sørensen Alan Koustrup Sørensen
Direktion	Alan Koustrup Sørensen, Ryttervej 14
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Jyske Bank, Randersvej 37, 8200 Aarhus N
Modervirksomhed	GB Holding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive reklame-/medie og kommunikationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.291 t.kr. mod 10.791 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -770 t.kr. mod 2.221 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende, under hensyntagen til de vanskelige og ændrede markedsvilkår.

Selskabet har i driftsåret foretaget væsentlige investeringer i udviklingen af nye digitale løsninger til markedet, herunder den unikke platform Qshare360. En stor del af disse omkostninger har været uddannelse af medarbejdere og brug af egen medarbejderressourcer som selskabet har valgt at driftsudgiftsføre i regnskabsåret.

Selskabet har endvidere anvendt væsentlige ressourcer til at tilpasse selskabets kompetencer til de løbende ændrede markedskrav som på visse områder har accelereret grundet Covid 19.

Selskabet står derfor godt rustet til at imødekomme markedets ønsker og krav indenfor selskabets kernekompetencer.

For 2022 forventer selskabets ledelse et positivt resultat.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	5.290.773	10.790.685
2 Personaleomkostninger	-6.198.240	-7.819.877
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-150.479	-170.252
Driftsresultat	-1.057.946	2.800.556
3 Andre finansielle indtægter	112.354	68.692
4 Øvrige finansielle omkostninger	-38.473	-45.204
Resultat før skat	-984.065	2.824.044
Skat af årets resultat	213.768	-603.035
Årets resultat	-770.297	2.221.009
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	2.221.009
Disponeret fra overført resultat	-770.297	0
Disponeret i alt	-770.297	2.221.009

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Erhvervede rettigheder	309.833	7.500
Goodwill	127.400	182.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>437.233</u>	<u>189.500</u>
Produktionsanlæg og maskiner	23.753	77.780
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16.431	35.616
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>40.184</u>	<u>113.396</u>
Deposita	1.733	20.797
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.733</u>	<u>20.797</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>479.150</u>	<u>323.693</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.154.316	2.602.857
Igangværende arbejder for fremmed regning	842.604	532.180
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.247.420	4.039.969
Udskudte skatteaktiver	66.149	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	101.002	0
Andre tilgodehavender	0	44.110
Periodeafgrænsningsposter	0	24.316
Tilgodehavender i alt	<u>9.411.491</u>	<u>7.243.432</u>
Likvide beholdninger	776.569	5.878.015
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.188.060</u>	<u>13.121.447</u>
Aktiver i alt	<u>10.667.210</u>	<u>13.445.140</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	501.000	501.000
Overført resultat	7.193.806	7.964.103
Egenkapital i alt	<u>7.694.806</u>	<u>8.465.103</u>
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	46.617
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>46.617</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.121.579	1.030.201
Gæld til tilknyttede virksomheder	103.763	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	680.091
Anden gæld	1.747.062	3.223.128
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.972.404</u>	<u>4.933.420</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.972.404</u>	<u>4.933.420</u>
 Passiver i alt	<u>10.667.210</u>	<u>13.445.140</u>
 1 Særlige poster		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	625.000	5.619.094	6.244.094
Kapitaludvidelse ved fusion	1.000	0	1.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.221.009	2.221.009
Overført til frie reserver i forbindelse med fusion	-125.000	0	-125.000
Tilgang i forbindelse med fusion	0	124.000	124.000
Egenkapital 1. januar 2021	501.000	7.964.103	8.465.103
Årets overførte overskud eller underskud	0	-770.297	-770.297
	501.000	7.193.806	7.694.806

Noter

1. Særlige poster

I bruttofortjenesten indgår 448 t.kr. fra regnskabsposten andre driftsindtægter vedrørende kompensation fra statens Covid-19 hjælpepakker og tilskud fra Innovationsfonden.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.045.398	6.467.747
Pensioner	1.036.817	1.224.172
Andre omkostninger til social sikring	40.519	48.376
Personaleomkostninger i øvrigt	75.506	79.582
	<u>6.198.240</u>	<u>7.819.877</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>14</u>
3. Andre finansielle indtægter		
Renter, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	2.622
Renteindtægter i øvrigt	0	200
Renteindtægt, tilknyttede virksomheder	112.344	65.766
Valutakursreguleringer	10	104
	<u>112.354</u>	<u>68.692</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	385	0
Andre finansielle omkostninger	38.088	45.204
	<u>38.473</u>	<u>45.204</u>

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 67 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 1-12 måneder og en samlet restleasingydelse på 67 t.kr. og en samlet restkøbsværdi på 400 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for et søsterselskabs banklån. Søsterselskabets banklån udgør pr. 31. december 2021 3.360 t.kr.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med GB Holding Galten A/S, CVR-nr. 21241539 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
